



< 受注状況 >

2004年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	38	51	34	39	44		38	50		51	40		34	37		48	53	
所内系工事	72	73	1	73	49		49	68		67	69		57	62		60	88	
NTT工事計	110	124	13	112	93		87	118		118	109		91	99		108	141	
海外工事	0	0	-	0	0		0	0		0	0		0	0		1	0	
国内一般工事	18	22	22	45	48	7	108	76	-30	154	123	-20	187	168	-10	267	239	-10
情報事業	8	7	-13	1	2		3	5		5	6		2	4		21	20	
NTT以外計	26	29	12	28	28		66	33		51	53		35	49		102	91	
全社計	136	153	13	140	121		153	151		169	162		126	148		210	232	
				276	274	-1	429	425	-1	598	587	-2	724	735		934	967	4

DoCoMo再掲(上記NTT工事に含まれています)

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
NTT工事計	57	59	4	62	38		33	53		53	54		39	51		45	71	
				119	97	-18	152	150	-1	205	204	-0	244	255	5	289	326	13

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	34	33		33	40		40	40		33	36		37	46		49	55	
所内系工事	62	69		67	93		73	80		58	83		76	63		54	67	
NTT工事計	96	102		100	133		113	120		91	119		113	109		103	122	
海外工事	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
国内一般工事	31	30		44	59		37	47		48	51		35	54		97	146	
情報事業	5	6		1	4		4	3		4	7		5	3		22	24	
NTT以外計	36	36		45	63		41	50		52	58		40	57		119	170	
全社計	132	138		145	196		154	170		143	177		153	166		222	292	
	1,066	1,105	4	1,211	1,301	7	1,365	1,471	8	1,508	1,648	9	1,661	1,814	9	1,883	2,106	12

DoCoMo再掲(上記NTT工事に含まれています)

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
NTT工事計	51	56		55	68		52	53		41	66		52	42		29	38	
	340	382	12	395	450	14	447	503	13	488	569	17	540	611	13	569	649	14

上段は当月受注額、下段は累計額です



< 完成状況 >

2004年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	22	25	14	30	29		32	38		34	34		28	30		56	63	
所内系工事	13	20	54	31	40		54	63		49	49		70	48		89	122	
NTT工事計	35	45	29	61	69		86	101		83	83		98	78		145	185	
海外工事	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
国内一般工事	8	5	-38	7	20		19	27		21	14		14	13		104	114	
情報事業	0	0	-	0	0	-	2	5		0	0		1	1		32	28	
NTT以外計	8	5	-38	7	20		21	32		21	14		15	14		136	142	
全社計	43	50	16	68	89		107	133		104	97		113	92		281	327	
				111	139		218	272		322	369		435	461		716	788	

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	26	30		48	37		47	50		24	29		33	52		93	112	
所内系工事	36	43		59	59		77	81		37	45		59	71		161	189	
NTT工事計	62	73		107	96		124	131		61	74		92	123		254	301	
海外工事	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	1	0	-
国内一般工事	13	20		15	58		48	49		19	23		77	23		299	283	
情報事業	0	1		0	1		3	5		0	1		3	0		45	49	
NTT以外計	13	21		15	59		51	54		19	24		80	23		345	332	
全社計	75	94		122	155		175	185		80	98		172	146		599	633	
				221	248		236	307		306	385		386	408		731	740	
				791	882		913	1,037		1,168	1,320		1,340	1,466		1,939	2,099	

上段は当月売上額、下段は累計額です



< 手持工事状況 >

2004年度

単位：億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	85	95	12	94	111	18	99	121	22	117	128	9	122	136	11	115	125	9
所内系工事	143	172	20	186	180	-3	181	187	3	199	206	4	187	219	17	158	185	17
NTT工事計	228	267	17	280	291	4	280	308	10	316	334	6	309	355	15	273	310	14
海外工事	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	1	0	-
国内一般工事	424	346	-18	443	351	-21	487	352	-28	513	385	-25	532	417	-22	507	374	-26
情報事業	40	33	-18	41	35	-15	42	35	-17	46	41	-11	47	43	-9	37	36	-3
NTT以外計	464	379	-18	484	386	-20	529	387	-27	559	426	-24	579	460	-21	545	410	-25
全社計	692	646	-7	764	677	-11	809	695	-14	875	760	-13	888	815	-8	818	720	-12

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	122	128	5	107	131	22	101	122	21	110	127	15	114	123	8	70	66	-6
所内系工事	183	211	15	191	245	28	187	243	30	207	283	37	226	274	21	118	152	29
NTT工事計	305	339	11	298	376	26	288	365	27	317	410	29	340	397	17	188	218	16
海外工事	1	0	-	1	0	-	1	0	-	1	0	-	1	0	-	0	0	-
国内一般工事	526	385	-27	555	386	-30	544	384	-29	573	413	-28	530	443	-16	329	305	-7
情報事業	42	41	-2	43	44	2	43	42	-2	47	48	2	49	51	4	26	26	0
NTT以外計	569	426	-25	599	430	-28	588	426	-28	621	461	-26	580	494	-15	355	331	-7
全社計	874	765	-12	897	806	-10	876	791	-10	938	871	-7	920	891	-3	543	549	1